Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Товарковская средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ № 122/2
об утверждении изменений учетной политики для целей бюджетного учета

26.12.2024

Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ и приказа Минфина от 01.12.2010 № 157н,
Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные значения и ошибки» (утв.
приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в учетную политику МКОУ «Товарковская СОШ 1» в
приложение №1 «Рабочий план счетов».

2. Внести изменения в учетную политику МКОУ «Товарковская СОШ 1» в
приложение №3 «Гоафик документооборота и порядок предоставления в
бухгалтерию».

3. Дополнить раздел 3.» Методология учета. Учет расчетов по оплате труда,
включая расчеты по платежам в бюджет», а именно: суммы заработной платы
за первую половину месяца рассчитывается пропорционально отработанному
времени за период с 1-го по 15-е число месяца.

4. Довести до всех подразделений учреждения соответствующие документы,
необходимые для обеспечения реализации учетной политики в учреждении и
организации бюджетного учета, документооборота, санкционирования
расходов учреждения.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера О.В.
Долматову.

Директор

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ТОВАРКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1",
Абрамова Елена Анатольевна, Директор

27.01.25 18:59 (MSK) Сертификат 00C181F47FDE87A8045AB0D25F1BA8F56F

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"